

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Viibryd® (vilazodone HCl) Tablets

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
VIIBRYD 10 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1110-30	30	\$326.69	\$10.89
VIIBRYD 10-20 MG STARTER PACK	ALLERGAN INC.	00456-1101-30	30	\$326.69	\$10.89
VIIBRYD 20 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1120-30	30	\$326.69	\$10.89
VIIBRYD 40 MG TABLET	ALLERGAN INC.	00456-1140-30	30	\$326.69	\$10.89
Other Products					
NEFAZODONE HCL 50 MG TABLET	TEVA USA	00093-7178-01	100	\$142.19	\$1.42
NEFAZODONE HCL 100 MG TABLET	TEVA USA	00093-1024-06	60	\$89.81	\$1.50
NEFAZODONE HCL 150 MG TABLET	TEVA USA	00093-7113-06	60	\$94.27	\$1.57
NEFAZODONE HCL 200 MG TABLET	TEVA USA	00093-1025-06	60	\$98.81	\$1.65
NEFAZODONE HCL 250 MG TABLET	TEVA USA	00093-1026-06	60	\$103.26	\$1.72
TRAZODONE 50 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0299-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2653-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	MUTUAL PHARM CO	53489-0510-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	TEVA USA	50111-0433-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0330-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0805-01	100	\$7.98	\$0.08
TRAZODONE 50 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6554-61	100	\$14.81	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0300-01	100	\$14.03	\$0.14
TRAZODONE 100 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2654-01	100	\$14.82	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	MUTUAL PHARM CO	53489-0511-01	100	\$14.82	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	TEVA USA	50111-0434-01	100	\$14.82	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0331-01	100	\$14.82	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0806-01	100	\$14.82	\$0.15
TRAZODONE 100 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6555-61	100	\$21.36	\$0.21
TRAZODONE 150 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0301-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2655-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	MUTUAL PHARM CO	53489-0517-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	TEVA USA	50111-0441-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0332-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0807-01	100	\$43.32	\$0.43
TRAZODONE 150 MG TABLET	AHP	68084-0608-01	100	\$68.62	\$0.69
TRAZODONE 300 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0302-01	100	\$390.85	\$3.91
TRAZODONE 300 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-2659-01	100	\$390.85	\$3.91

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
TRAZODONE 300 MG TABLET	TEVA USA	00555-0733-02	100	\$390.85	\$3.91
TRAZODONE 300 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0333-01	100	\$390.85	\$3.91
TRAZODONE 300 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0808-01	100	\$390.85	\$3.91
TRINTELLIX 5 MG TABLET	TAKEDA PHARMACE	64764-0720-30	30	\$460.40	\$15.35
TRINTELLIX 10 MG TABLET	TAKEDA PHARMACE	64764-0730-30	30	\$460.40	\$15.35
TRINTELLIX 20 MG TABLET	TAKEDA PHARMACE	64764-0750-30	30	\$460.40	\$15.35

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 VB valid through 07/07/19